/

/

Procuratorium domini Laurencii & fratris Boecii monachorum ad 
, curiam Romanam miflorum.

San&isfimo Patri ac domino V. Dei gratia facrofan&e RomaneEcclefie fum- 
mo Pontifici, frater Th. di&us Abbas inCarabifula, totusque eiusdem loci Conuen- 
tus, Ciftercyenjis ordinis, Arufienfis dyocefis, falutem & deuota pedum ofcula 
beatorum. Quum diuerfis & multimodis a Dyocefkno noftro affligimur iniuriis, 
Sedem apofrolicam appellauimus, conftituentes latores prefentium, dileftos mo* 
nachos noftros, dominum Laurencium & fratrem Boecimn, ex parte noftra & Ca- 
pituli noftri, ad agendum, excipiendum, replicandum & defendendutfi, ad in-

t

petrandum & ad contradicendum, & ad omnia & fingula, ad que legitimi procu-
#

ratores fiue procurator, fi alterum deefle contigerit, debet conftitui. Dantes eis 
etiam poteftatem, alium fiue alios, fi necefle fuerit, procuratores conflrituendi 
fiue fubftituendi, fimiliter etiam in animam noftram iurandi, fi necefle fuerit. 
Hoc San&itati ueftræ totique prefenti Curie Romane prefentibus fignificamus & 
parti aduerfe. Datum Anno Domini M. CC.LX. IIII. V. Kai. Februarii.

Littera Domini Pape ad Judices nobis datos. ‘
URBANUS Epifcopus, feruus feruorum Dei, dile&is filiis . '.d e  Rinkjta• 

dio&  . .,.(s) de Neftwet Abbatibus, Rofkeldenfis dyocefis, falutem & apofto* 
licam benedi&ionem. Multum per hoc modeftie in uenerabili fratre noftro 7* 
Epifcopo Arufienfi, pontificali detrahitur, quod religiofos uiros perfequi dicituf 
fine culpa, erga quos fe pocius taliter habere deberet, quod ipfi de eo laudes pro* 
ponerent, non querelas. Sane dilefti filii, Th. Abbas & Conuentus monafterii Cat* 
Infule, Cyftercienjts ordinis, Arufienfis dyocefis, nobis grauiter funt conquefbt 
quod idem Epifcopus eos indebitis exaftionibiis agrauat & moleftat, &, fi ipfi i°r 
per hoc fibi forfitan fe opponunt, in illos, qui eos ad laborandum adiuuant, & 
terras excolunt eorundem, excommunicationis fentenciam contra iufticiam pr°' 
pria au&oritate promulgat. Unde eideni Epifcopo noftris damus litteris in 
datis, ut ab huiusmodi exa&ione & aliorum predi&orum indebita moleftatiofle

defiftat*

Itfl lcgit Lnngebeckius. Et fane a fcviptore inonaclio iffius ævi non adeo abhorrere videtur roloecon buj^ 
modi: acris verberibtis, quin ita fcripfifle fatis probabiliter cenferi posfit. Compendium fcriptursEi <lu° 
vox in Codice exprimitur, tres litteras « c/cuin i fuprafcripto exhibet. Ni brevitas vods & nota«'«111 
abbreviamium paudtas obftareht, legendum, crederem: acerrimis. De cetero cum aptior vox i11 P1* 
fenti non fuccurrat, lectionem hic in medio relinquere cogimur. '